Ｂ グアム補習授業校 校長様

休 学 届

児童生徒氏名

ローマ字

生年月日      年  月  日 性別：男／女

学年          学部      年生

下記の通り休学しますので届け出ます。

                   記

休学期間      年   月   日 ～      年   月   日 迄

休学理由

上記の通り相違ありません。

保護者氏名

ローマ字

郵便住所

保護者連絡   固定電話        ／携帯電話         ／勤務先電話

保護者署名                             年   月   日